

RASSVET ApS

Frederiksgade 7, 4
1265 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2019

Danila Mouzytchenko
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RASSVET ApS
Frederiksgade 7, 4
1265 København K

CVR-nr: 32440487
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er primært at være et interaktivt bureau med speciale i innovative web- og mobile applikationer og selvbetjeningsløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I selskabets 9. regnskabsår er der realiseret et overskud på 271 t.kr.

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

For næste regnskabsår forventes der igen et positivt resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.830.478	1.437.523
Lønninger		-1.387.353	-1.320.154
Andre omkostninger til social sikring		-56.901	-75.411
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.461	-19.281
Resultat af ordinær primær drift		371.763	22.677
Øvrige finansielle omkostninger		-11.226	0
Ordinært resultat før skat		360.537	22.677
Skat af årets resultat		-90.000	0
Årets resultat		270.537	22.677
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		270.537	0
Overført resultat		0	22.677
I alt		270.537	22.677

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		425.000	425.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	425.000	425.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.382	57.843
Materielle anlægsaktiver i alt	2	43.382	57.843
Anlægsaktiver i alt		468.382	482.843
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.910	0
Udskudte skatteaktiver		0	90.000
Andre tilgodehavender		148.863	56.764
Tilgodehavender i alt		307.773	146.764
Likvide beholdninger		461.981	199.219
Omsætningsaktiver i alt		769.754	345.983
Aktiver i alt		1.238.136	828.826

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		309.058	309.058
Forslag til udbytte		270.537	0
Egenkapital i alt		704.595	434.058
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		533.541	394.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		533.541	394.768
Gældsforpligtelser i alt		533.541	394.768
Passiver i alt		1.238.136	828.826

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsomkostninger
	kr.
Kostpris primo	425.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	425.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	425.000

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2018	2017
	kr.	kr.
Kostpris primo	112.093	112.093
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	112.093	112.093
Af- og nedskrivning primo	-54.250	-34.969
Årets afskrivning	-14.461	-19.281
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-68.711	-54.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.382	57.843

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	4